Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br

Diário Oficial Eletrônico
Nova Londrina - Paraná

Publicação:  Terça-Feira
11 de agosto de 2015

Edição: 0697

1
TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO DE
TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO

064/2015

CONTRATANTE: Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito público, inscrito
no CNPJ/MF sob nº 81.044.984/0001-04, representada pelo senhor DORNELIS JOSE CHIODELLI, Prefeito
Municipal, estabelecida na Praça da Matriz, nº 261, em Nova Londrina, Estada do Paraná.

CONTRATADO:ROSINEIDE DOS SANTOS,brasileira, OPERARIO, portadora da RG 4.854.749-4 - PR,
admitida pelo Contrato nº 52/2014, de 17/02/2014, residente e domiciliada no município de Nova Londrina,
Estado do Paraná.

Cláusula 1ª - O contrato de Trabalho firmado em 17/02/2014, para Prestação de Serviços por tempo
determinado, sob o regime da INSS – PSS 003/2014, prorrogado por mais 360 dias, fica rescindido pela
Contratada por termino de contrato a partir do dia 11/08/2015.

Cláusula 2ª–Por assim estarem as partes satisfeitas, firmam a presente rescisão de contrato, para nada
mais reclamarem uma da outra, em qualquer instância ou tribunal.

Nova Londrina, 11 de Agosto de 2015.

____________________________________

DORNELIS JOSÉ CHIODELLI
Prefeito Municipal

_________________________________
CONTRATADO

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br

Diário Oficial Eletrônico
Nova Londrina - Paraná

Publicação:  Terça-Feira
11 de agosto de 2015

Edição: 0697

2

        PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA

AVISO DE PREGÃO

PARA PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICRO EMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE

E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL

Processo  nº. 075/2015
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 058/2015
Objeto: Aquisição de passagens rodoviárias terrestres intermunicipais e interestaduais em veículo de
transporte coletivo (ônibus), para atender as necessidades da Secretaria de Assistência Social e demais
Secretarias, conforme especificações no anexo I do edital.
Íntegra do Edital a partir de 11 de Agosto de 2015.
Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Londrina - Praça da Matriz, nº 261 - Nova Londrina-PR.
Abertura da Sessão: 25 de Agosto de 2015, às 09:00 horas.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 10 DE AGOSTO DE
2015.

                                                                                  DORNELIS JOSÉ CHIODELLI
                                                                                            Prefeito Municipal